
 

 

UCHWAŁA Nr LX/418/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9, lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu  Gminy Miasta Lipna na 2024 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr LIX/415/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 23 stycznia 2024 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu  na  2024  rok w wysokości 81.779.035,51 zł  

z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 74.280.779,51 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 7.498.256,00 zł. 

2. § 2  otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się wydatki budżetu na  2024 rok w wysokości  84.399.035,51 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 75.581.779,51 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 39.676.987,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 16.308.796,51 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 7.602.541,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 11.713.455,00 zł, 

e) wydatki na obsługę długu - 280.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 8.817.256,00 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 8.797.256,00 zł w tym na programy fin. z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5  ust. 1 pkt. 2 i 3 – 163.000,00 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów – 20.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2) Określa się  limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 2024, zgodnie z zał. Nr 3(5). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1482



3. § 6 otrzymuje brzmienie:  Dochody i wydatki związane z realizacją : 

1) zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zleconych jst  odrębnymi ustawami, zgodnie 

z załącznikami  Nr 1.1 i 2.1. 

4. § 7 otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  JST 

w wysokości 8.200.041,00 zł, w tym: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych –  1.632.500,00 zł, 

2) dotacje podmiotowe  dla jednostek spoza sektora fin. publ. – 5.159.800,00 zł, 

3) dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych – 678.241,00 zł, 

4) dotacje celowe bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 132.000,00 zł, 

5) dotacje celowe majątkowe na dofinansowanie  zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – 

597.500,00 zł w tym: 

- sektor finansów publicznych – 15.000,00 zł, 

- poza sektorem finansów publicznych – 582.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 i 7a. 

5. Załączniki  nr 1 i 1.1 do Uchwały Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  

2023 roku  otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  1 i 1.1  do niniejszej uchwały. 

6. Załączniki  nr 2 i 2.1 do Uchwały Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  

2023 roku  otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  2 i 2.1  do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik  nr 5 do Uchwały Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  2023 roku  

otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  3 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik  nr 7a do Uchwały Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  2022 roku  

otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  4 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik  nr 13 do Uchwały Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  2022 roku  

otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  5 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik  nr 15 do Uchwały Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  2022 roku  

otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej 

Kamil Komorowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1482



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1482



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1482



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1482



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1482



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1482



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1482



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1482


		2024-03-06T12:09:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




